

MUNICÍPIO DE POTIM  
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2023**  
Processo Administrativo Nº 043/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS  
Data de Publicação: 27/09/2023 17:20:08

TOTAL DO PROCESSO: **508.634,45**

**CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA** 42.587.791/0001-48 **49.590,50**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 4,56 **Total: 5.016,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo: MADEIRA

Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA COM 100 UN

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 7,20 **Valor Unit.: 4,56** Total Item: 5.016,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 0,17 **Total: 357,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: DESCARTAVEL

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 5 X 0,25 MM PARA CANETA APLICADORA

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 0,52 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 357,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 4,26 **Total: 5.964,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ERIMAX Modelo: SOFT

Descrição: ATADURA CREPE 10 CM 3M 13 FIOS

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 10,13 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 5.964,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 5,93 **Total: 8.302,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ERIMAX Modelo: SOFT

Descrição: ATADURA CREPE 15 CM 3 M 13 FIOS

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 14,05 **Valor Unit.: 5,93** Total Item: 8.302,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 7,33 **Total: 8.063,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ERIMAX Modelo: SOFT

Descrição: ATADURA CREPE 20 CM 3 M 13 FIOS

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 17,80 **Valor Unit.: 7,33** Total Item: 8.063,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 9,45 **Total: 1.039,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo: ESPATULA

Descrição: ESPATULA AYRES

Quantidade: 110 Val. Ref.: 11,38 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 1.039,50

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 2,13 **Total: 1.491,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: CREMER Modelo: 2,5X10

Descrição: FITA CIRUR MICROPOROSA BR 2,5 CM X 10 M C/ CAPA

Quantidade: 700 Val. Ref.: 4,52 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 1.491,00

Num: 005 Lance: 0,09 **Total: 900,00**

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIQMED	Modelo: LANCETAS		
Descrição: LANCETAS DESCARTÁVEIS ESTERIS PARA GLICEMIA					
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,24	<b>Valor Unit.: 0,09</b>		Total Item: 900,00	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 1,27		<b>Total: 1.143,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDFEEL	Modelo: 7,0		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 7,0					
Quantidade: 900	Val. Ref.: 2,36	<b>Valor Unit.: 1,27</b>		Total Item: 1.143,00	
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 1,26		<b>Total: 1.134,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDFEEL	Modelo: 7,5		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 7,5					
Quantidade: 900	Val. Ref.: 2,29	<b>Valor Unit.: 1,26</b>		Total Item: 1.134,00	
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 1,43		<b>Total: 786,50</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDFEEL	Modelo: 8,0		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 8,0					
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,84	<b>Valor Unit.: 1,43</b>		Total Item: 786,50	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 1,28		<b>Total: 704,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDFEEL	Modelo: 8,5		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 8,5					
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,40	<b>Valor Unit.: 1,28</b>		Total Item: 704,00	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 0,64		<b>Total: 320,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEVE	Modelo: N95		
Descrição: MASCARA PROTEÇÃO TIPO N95 (PFF2 OU EQUIVALENTE)					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,10	<b>Valor Unit.: 0,64</b>		Total Item: 320,00	
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 57,99		<b>Total: 2.899,50</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AMED	Modelo: 15		
Descrição: PAPEL GRAU 15 CM X 100 M					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 110,02	<b>Valor Unit.: 57,99</b>		Total Item: 2.899,50	
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 0,27		<b>Total: 1.485,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: 10ML S/AG		
Descrição: SERINGA DESC. 10 ML S/ AGULHA					
Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 0,66	<b>Valor Unit.: 0,27</b>		Total Item: 1.485,00	
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 1,04		<b>Total: 1.144,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: OCULOS		
Descrição: SONDA CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS					
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 2,14	<b>Valor Unit.: 1,04</b>		Total Item: 1.144,00	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 0,61		<b>Total: 6.710,00</b>

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: URETRAL
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10			
Quantidade: 11.000	Val. Ref.: 2,32	<b>Valor Unit.: 0,61</b>	Total Item: 6.710,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 10,66	<b>Total: 2.132,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo: DIGITAL
Descrição: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,25	<b>Valor Unit.: 10,66</b>	Total Item: 2.132,00
<b>ATIVA DENTAL COMERCIO LTDA</b>		<b>49.630.806/0001-52</b>	<b>18.826,75</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 0,16	<b>Total: 704,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA CURTA 8 X 0,25 MM 31 G			
Quantidade: 4.400	Val. Ref.: 0,70	<b>Valor Unit.: 0,16</b>	Total Item: 704,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 3,45	<b>Total: 345,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB
Descrição: ALMOTOLIAS 250 ML			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,51	<b>Valor Unit.: 3,45</b>	Total Item: 345,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 2,95	<b>Total: 1.475,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML 60 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,81	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 1.475,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 0,48	<b>Total: 792,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N§20G			
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 1,52	<b>Valor Unit.: 0,48</b>	Total Item: 792,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 0,48	<b>Total: 1.056,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N§24G			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 1,52	<b>Valor Unit.: 0,48</b>	Total Item: 1.056,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 0,59	<b>Total: 295,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: EQUIPO 2 VIAS – TIPO POLIFIX – MULTIVYA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,38	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 295,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 0,58	<b>Total: 8.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO P/ SORO MACRO-GOTAS SIMPLES (ROLLETE)			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 1,62	<b>Valor Unit.: 0,58</b>	Total Item: 8.700,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 6,50	<b>Total: 325,00</b>

MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CATGUT COM AGULHA 2-0			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,99	<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 325,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 1,45	<b>Total: 72,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUTURBRAS	Modelo: SUTURBRAS
Descrição: FIO DE NYLON SEM AGULHA 1-0			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,09	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 72,50
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 1,65	<b>Total: 181,50</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA CREPE AUTOCLAVE 19 X 30			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 6,83	<b>Valor Unit.: 1,65</b>	Total Item: 181,50
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 2,90	<b>Total: 1.450,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA CREPE BRANCA 19 X 50			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,95	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 1.450,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 49,80	<b>Total: 498,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 109,87	<b>Valor Unit.: 49,80</b>	Total Item: 498,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 1,90	<b>Total: 28,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO C/ 75			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,07	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 28,50
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 2,20	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY Nº 10			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,39	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 110,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 2,05	<b>Total: 112,75</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 2,05</b>	Total Item: 112,75
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 2,05	<b>Total: 164,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,40	<b>Valor Unit.: 2,05</b>	Total Item: 164,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 2,05	<b>Total: 164,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: SONDA FOLEY Nº 18

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,40 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 164,00

---

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 2,95 **Total: 29,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 4 COM BALÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,79 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 29,50

---

**LOTE 128** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 2,95 **Total: 29,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 4,5 COM BALÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,79 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 29,50

---

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 2,95 **Total: 29,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 5 COM BALÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,75 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 29,50

---

**LOTE 130** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 2,95 **Total: 29,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 5,5 COM BALÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,45 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 29,50

---

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 2,95 **Total: 59,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 6 COM BALÃO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,65 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 59,00

---

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 2,95 **Total: 59,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 6,5 COM BALÃO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,45 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 59,00

---

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 2,95 **Total: 88,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 7,5 COM BALÃO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,57 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 88,50

---

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 2,95 **Total: 88,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 8 COM BALÃO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 88,50

---

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 2,95 **Total: 88,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 8,5 COM BALÃO

MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP

Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,90	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 88,50
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 2,95	<b>Total: 88,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 9 COM BALÃO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,90	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 88,50
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 2,95	<b>Total: 88,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEALDO Nº 7 COM BALÃO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,59	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 88,50
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 39,50	<b>Total: 1.185,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
Descrição: VASELINA LIQUIDA LITRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 39,87	<b>Valor Unit.: 39,50</b>	Total Item: 1.185,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 24,50	<b>Total: 490,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 2I	Modelo: 2I
Descrição: TESTE DE INDICADOR BIOLÓGICO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 66,35	<b>Valor Unit.: 24,50</b>	Total Item: 490,00
<b>RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES 29.196.670/0001-07</b>			<b>86.161,50</b>
<b>LTDA EPP</b>			
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 0,22	<b>Total: 5.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR DISP SEG C/1000
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13 MM X 4,5			
Quantidade: 24.000	Val. Ref.: 0,45	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 5.280,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 0,22	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR DISP SEG C/1000
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25 MM X 8			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,46	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 2.640,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 0,22	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR DISP SEG C/1000
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25 MM X 7			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,45	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 2.640,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 0,22	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR DISP SEG C/1000
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 30 MM X 7			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,44	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 2.640,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 0,22	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR DISP SEG C/1000

**MUNICÍPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 30 MM X 8

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 0,44 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 2.640,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 0,22 **Total: 3.608,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR DISP SEG C/1000

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40 MM X 12

Quantidade: 16.400 Val. Ref.: 0,45 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 3.608,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 0,22 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR DISP SEG C/1000

Descrição: AGULHAS DESCARTÁVEL HIPODERMICA 25 X 6 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,45 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 1.100,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 0,22 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR DISP SEG C/1000

Descrição: AGULHAS DESCARTAVEL HIPODERMICAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 20 X 5,5

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,38 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 1.100,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 0,44 **Total: 16.500,00**

Item: 1 Unidade: ENV Marca: FORTCLEAN Modelo: NOBRE

Descrição: COMPRESSA DE GAZE ENV. 7,5 X 7,5 13 FIOS (ESTÉRIL) C/11

Quantidade: 37.500 Val. Ref.: 1,01 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 16.500,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 0,15 **Total: 825,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESC. 01 ML C/ AG. 13 MM X 4,5

Quantidade: 5.500 Val. Ref.: 0,82 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 825,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 070 Lance: 0,11 **Total: 2.332,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESC. 01 ML S/ AGULHA

Quantidade: 21.200 Val. Ref.: 0,65 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 2.332,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 0,11 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESC. 03 ML S/ AGULHA

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 0,33 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 660,00

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 0,20 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESC. 05 ML C/ AG. 25 X 7

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 0,85 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 3.600,00

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 0,13 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESC. 05 ML S/ AGULHA

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,43	<b>Valor Unit.: 0,13</b>	Total Item: 650,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 0,27
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC. 10 ML C/ AG. 25 X 7			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 1,46	<b>Valor Unit.: 0,27</b>	Total Item: 4.320,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,37
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC. 20 ML C/ AG. 25 X 7			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 1,76	<b>Valor Unit.: 0,37</b>	Total Item: 5.920,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 0,32
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA			
Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 0,99	<b>Valor Unit.: 0,32</b>	Total Item: 1.760,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 0,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,10	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 105,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 0,53
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,13	<b>Valor Unit.: 0,53</b>	Total Item: 291,50
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 0,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 11.000	Val. Ref.: 2,37	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 8.800,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 25,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ROCHE DIAGNOSTICOS	Modelo: ROCHE ACCU-CHECK ACTIVE C/50
Descrição: TIRA REAGENTE GLICEMIA - CAIXA C/ 50 UNID. - DEVERÃO SER DISPONIBILIZADOS 300 MONITORES EM COMODATO PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AO ITEM			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 70,00	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 18.750,00
<b>FABRICIO DE RAMOS &amp; CIA LTDA - EPP</b>		<b>15.725.489/0001-36</b>	<b>46.400,40</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 16,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FAROL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO 500 G ROLO HIDROFILO			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 22,71	<b>Valor Unit.: 16,50</b>	Total Item: 4.125,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 75,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo: Conf. Edital



**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO FECHO METAL ADULTO

Quantidade: 110 Val. Ref.: 110,51 **Valor Unit.: 75,50** Total Item: 8.305,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 1,37 **Total: 1.178,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TECHNOFIO Modelo: Conf. Edital

Descrição: FIO DE NYLON 2,0 C/A 2 FIO DE 45 CM

Quantidade: 860 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 1.178,20

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 1,37 **Total: 1.178,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TECHNOFIO Modelo: Conf. Edital

Descrição: FIO DE NYLON COM AGULHA 2-0

Quantidade: 860 Val. Ref.: 4,81 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 1.178,20

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 1,28 **Total: 4.224,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GENÉRICA ABSORV Modelo: Conf. Edital

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO G

Quantidade: 3.300 Val. Ref.: 2,75 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 4.224,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 1,45 **Total: 4.350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GENÉRICA ABSORV Modelo: Conf. Edital

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO GG

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 3,21 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 4.350,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 049 Lance: 1,28 **Total: 19.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GENÉRICA ABSORV Modelo: Conf. Edital

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO M

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 2,63 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 19.200,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 1,28 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GENÉRICA ABSORV Modelo: Conf. Edital

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO P

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,66 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 3.840,00

**HOFFMANN & GOMES LTDA - EPP** **08.093.976/0001-68** **35.313,60**

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 073 Lance: 1,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXICOR Modelo: APARELHO DE BARBEAR  
DESCARTAVEL

Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,43 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 500,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 4,20 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HEALTH QUALITY Modelo: 40X40

Descrição: CAMPO FENESTRADO

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 7,60 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 8.400,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 003 Lance: 36,56 **Total: 1.096,80**

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO NYLON 3-0 AGULHA CORTANTE DE 3 CM
Descrição: FIO NYLON 3-0 AGULHA CORTANTE DE 3 CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 105,67	<b>Valor Unit.: 36,56</b>	Total Item: 1.096,80
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 36,56	<b>Total: 731,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO NYLON 4-0 AGULHA CORTANTE DE 3 CM
Descrição: FIO NYLON 4-0 AGULHA CORTANTE DE 3 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,35	<b>Valor Unit.: 36,56</b>	Total Item: 731,20
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 1,45	<b>Total: 4.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERSONALIDADE	Modelo: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO EXG
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO EXG			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,03	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 4.350,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 1,50	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LORD	Modelo: LÂMINA DE BARBEAR
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,60	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 150,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 18,20	<b>Total: 1.820,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: MASCARA LARINGEA ADULTO
Descrição: MASCARA LARINGEA ADULTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 47,43	<b>Valor Unit.: 18,20</b>	Total Item: 1.820,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 6,67	<b>Total: 533,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO ADULTO
Descrição: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO (KIT) (1.205) ADULTO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 17,75	<b>Valor Unit.: 6,67</b>	Total Item: 533,60
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 9,00	<b>Total: 315,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO INFANTIL
Descrição: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO (KIT) (1.205) INFANTIL			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 14,00	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 315,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 2,09	<b>Total: 167,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: SONDA FOLEY Nº 20
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,40	<b>Valor Unit.: 2,09</b>	Total Item: 167,20
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 4,50	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: SONDA FOLEY Nº 22
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22			

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,99	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 360,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 2.290,00	<b>Total: 11.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLENТА	Modelo: SONDA GASTROSTOMIA BOTTON Nº 24, 3,4
Descrição: SONDA GASTROSTOMIA BOTTON Nº 24, 3,4 CM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.365,40	<b>Valor Unit.: 2.290,00</b>	Total Item: 11.450,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 11,95	<b>Total: 143,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLUMED	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA DUBOFF Nº 12
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA DUBOFF Nº 12			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 38,88	<b>Valor Unit.: 11,95</b>	Total Item: 143,40
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 14,99	<b>Total: 299,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MSO	Modelo: TALA DE ALUMINIO 16 X 25
Descrição: TALA DE ALUMINIO 16 X 25 - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,08	<b>Valor Unit.: 14,99</b>	Total Item: 299,80
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 21,95	<b>Total: 439,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MSO	Modelo: TALA DE ALUMINIO 19 X 25
Descrição: TALA DE ALUMINIO 19 X 25 - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,13	<b>Valor Unit.: 21,95</b>	Total Item: 439,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 0,47	<b>Total: 1.034,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOCON	Modelo: TESTE GRAVIDEZ UNIDADE
Descrição: TESTE GRAVIDEZ UNIDADE			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 1,69	<b>Valor Unit.: 0,47</b>	Total Item: 1.034,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 0,59	<b>Total: 2.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo: 5ML
Descrição: TUBO A VACUM ACRILICO AMARELO COLETA COM GEL			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,14	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 2.950,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 19,12	<b>Total: 573,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAOXI	Modelo: UMIDIFICADOR OXIGÊNIO
Descrição: UMIDIFICADOR OXIGÊNIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,94	<b>Valor Unit.: 19,12</b>	Total Item: 573,60
<b>MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE</b>		<b>41.057.228/0001-03</b>	<b>16.200,00</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 18,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Protetor Solar FPS30 SUNDAY	Modelo: fr c/200ml
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 200 G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 66,50	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 8,40	<b>Total: 12.600,00</b>

MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP

Item: 1      Unidade: RL      Marca: Alice Papel Lençol      Modelo: rolo c/ 70cm x 50m  
Descrição: PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 70 X 50  
Quantidade: 1.500      Val. Ref.: 12,70      **Valor Unit.: 8,40**      Total Item: 12.600,00

**PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 30.888.187/0001-72 52.009,00**  
**EIRELI**

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 127      Lance: 32,51      **Total: 16.255,00**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: CLEAN      Modelo: CLEAN  
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO COMPRESSA CIRÚRGICA 50 UNID  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 65,00      **Valor Unit.: 32,51**      Total Item: 16.255,00

**LOTE 36**      Quant.: 1      Num: 031      Lance: 1,42      **Total: 1.562,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: KOLPLAST      Modelo: KOLPLAST  
Descrição: ESPECULO VAG. DESC. ESTÉRIL TRANSP. M S/ LUBRIFICA  
Quantidade: 1.100      Val. Ref.: 2,86      **Valor Unit.: 1,42**      Total Item: 1.562,00

**LOTE 37**      Quant.: 1      Num: 085      Lance: 1,26      **Total: 2.142,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: KOLPLAST      Modelo: KOLPLAST  
Descrição: ESPECULO VAG. DESC. ESTÉRIL TRANSP. P S/ LUBRIFICA  
Quantidade: 1.700      Val. Ref.: 2,73      **Valor Unit.: 1,26**      Total Item: 2.142,00

**LOTE 68**      Quant.: 1      Num: 143      Lance: 10,72      **Total: 10.720,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: MEDIX      Modelo: MEDIX  
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM G  
Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 25,66      **Valor Unit.: 10,72**      Total Item: 10.720,00

**LOTE 69**      Quant.: 1      Num: 008      Lance: 10,66      **Total: 10.660,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: MEDIX      Modelo: MEDIX  
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM M  
Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 28,50      **Valor Unit.: 10,66**      Total Item: 10.660,00

**LOTE 70**      Quant.: 1      Num: 018      Lance: 10,67      **Total: 10.670,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: MEDIX      Modelo: MEDIX  
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM P  
Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 25,10      **Valor Unit.: 10,67**      Total Item: 10.670,00

**PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 24.306.564/0001-15 18.145,50**

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 113      Lance: 0,52      **Total: 1.716,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: MEDIX      Modelo: 22G  
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N522G  
Quantidade: 3.300      Val. Ref.: 1,55      **Valor Unit.: 0,52**      Total Item: 1.716,00

**LOTE 60**      Quant.: 1      Num: 088      Lance: 0,22      **Total: 220,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: DESCARPACK      Modelo: AÇO CARBONO  
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N515 (CARBONO)

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,42	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 220,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 0,22	<b>Total: 220,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: AÇO CARBONO
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N§21 (CARBONO)			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,43	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 220,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 10,19	<b>Total: 509,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AZUL
Descrição: LUVA NITRILICA AZUL SEM PÓ			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,67	<b>Valor Unit.: 10,19</b>	Total Item: 509,50
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 0,09	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TRIPLA COM ELASTICO
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM GRAMPO NASAL AJUSTAVEL			
Quantidade: 100.000	Val. Ref.: 0,20	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 9.000,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 0,20	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALPE N§19			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,48	<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 240,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 0,20	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALPE N§21			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,47	<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 240,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 0,20	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALPE N§23			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,47	<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 0,20	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: 1ML AGULHA 8X0,30
Descrição: SERINGA DE INSULINA 1 ML COM AGULHA 8 X 0,30 (30 G)			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,16	<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 0,20	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: ECG ADULTO
Descrição: ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO DESCARTÁVEL			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,67	<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 4.000,00
<b>CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>		<b>41.550.166/0001-69</b>	<b>36.680,00</b>
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 4,55	<b>Total: 13.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERF. CORTANTE 13 LITROS			

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 10,18	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 13.650,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 8,98	<b>Total: 8.082,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5M COM CAPA			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 16,60	<b>Valor Unit.: 8,98</b>	Total Item: 8.082,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 1,45	<b>Total: 942,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 3,0 C/A 2 FIO DE 45 CM			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 2,76	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 942,50
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 1,40	<b>Total: 490,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 4,0 C/A 2 FIO DE 45 CM			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 2,78	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 490,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 1,40	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 5,0 C/A 2 FIO DE 45 CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,81	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 420,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 1,40	<b>Total: 490,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 6,0 C/A 2 FIO DE 45 CM			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 3,12	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 490,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 48,99	<b>Total: 2.449,50</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PACKFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU 12 CM X 100 M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 82,08	<b>Valor Unit.: 48,99</b>	Total Item: 2.449,50
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 81,20	<b>Total: 4.060,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PACKFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU 20 CM X 100 M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 152,17	<b>Valor Unit.: 81,20</b>	Total Item: 4.060,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 101,60	<b>Total: 6.096,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PACKFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 25 X 100			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 173,96	<b>Valor Unit.: 101,60</b>	Total Item: 6.096,00
<b>CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA.</b>		<b>55.309.074/0001-04</b>	<b>48.375,00</b>
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 0,43	<b>Total: 48.375,00</b>
Item: 1	Unidade: ENV	Marca: CLEAN	Modelo: NOBRE 13F C/10
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ENV. 7,5 X 7,5 13 FIOS (ESTÉRIL) C/10			

MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP

Quantidade: 112.500	Val. Ref.: 1,01	<b>Valor Unit.: 0,43</b>	Total Item: 48.375,00
<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>		<b>42.639.607/0001-66</b>	<b>7.195,00</b>
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 0,36	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: 3802
Descrição: ESCOVA GINECOLÓGICA ESTERIL			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,89	<b>Valor Unit.: 0,36</b>	Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 10,90	<b>Total: 545,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CRALPLAST	Modelo: FC100
Descrição: FIXADOR CELULAR SPRAY 100 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,56	<b>Valor Unit.: 10,90</b>	Total Item: 545,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 6,80	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FL6-7105
Descrição: LÂMINA P/ MICROSC. FOSCA NÃO LAP. (26 X 76 MM), CAIXA COM 50			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,23	<b>Valor Unit.: 6,80</b>	Total Item: 680,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 0,41	<b>Total: 2.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEOLAB	Modelo: SPV200A31
Descrição: TUBO A VACUM DE COLETA ROXO ACRÍLICO, 2 ML S/ GEL			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,64	<b>Valor Unit.: 0,41</b>	Total Item: 2.050,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 0,45	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEOLAB	Modelo: SPV400A31
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO ROXO K3 EDTA 4 ML PLASTICO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,96	<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 225,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 9,90	<b>Total: 495,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: 50015
Descrição: GARROTE COM TRAVA PARA ENFERMAGEM E COLETA DE SANGUE ADULTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,14	<b>Valor Unit.: 9,90</b>	Total Item: 495,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 10,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: 50023
Descrição: GARROTE COM TRAVA PARA ENFERMAGEM E COLETA DE SANGUE INFANTIL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,70	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 500,00
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 0,03	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STOPPER	Modelo: STOPPER SLIM
Descrição: CURATIVO ADESIVO APÓS PULSÃO VENOSA			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,18	<b>Valor Unit.: 0,03</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 0,40	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FL6-31

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: PORTA LÂMINA TIPO FRASCO CAPACIDADE PARA ATÉ 3 LÂMINAS, EM POLIETILENO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 1,30 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 600,00

---

**PROCELA PARTICIPAÇÕES EIRELI** **09.686.716/0001-69** **50.912,20**

---

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 7,92 **Total: 39.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GT GROUP Modelo: DENGUE IgG/IgM

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE IGG / IGM

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 11,33 **Valor Unit.: 7,92** Total Item: 39.600,00

---

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 073 Lance: 7,49 **Total: 9.362,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GT GROUP Modelo: DENGUE NS1

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE NS1

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 18,48 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 9.362,50

---

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 64,99 **Total: 1.949,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: GT GROUP Modelo: GT-vacuum TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO

Descrição: TUBO A VACUO 10 ML VERMELHO DE PLÁSTICO C/100

Quantidade: 30 Val. Ref.: 129,76 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 1.949,70

---

**WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA** **66.000.787/0001-08** **18.187,50**

---

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 4,85 **Total: 18.187,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WAMA Modelo: Imuno-Rápido DENGUE NS1

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE NS1

Quantidade: 3.750 Val. Ref.: 18,48 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 18.187,50

---

**CEPALAB LABORATORIOS LTDA** **02.248.312/0001-44** **24.637,50**

---

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 048 Lance: 10,95 **Total: 24.637,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDISIGN Modelo: TIRA DE GLICEMIA

Descrição: TIRA REAGENTE GLICEMIA - CAIXA C/ 50 UNID. - DEVERÃO SER DISPONIBILIZADOS 300 MONITORES EM COMODATO PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AO ITEM

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 24.637,50

---

**AUTORIDADE:** ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA